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Nowy Targ, dnia 12.03.2024 r.


Odpowiedzi na pytania z dnia 12.03.2024 r.

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym 
art. 275 pkt 1 PZP, pn.: ZAKUP I DOSTAWA SPRZĘTU Z OPROGRAMOWANIEM: Cz. I punkty dostępowe (Access Point) Wi-Fi, Cz. II systemy operacyjne serwerowe, Cz. III systemy operacyjne komputerowe, Cz. IV oprogramowanie bazodanowe dla instytucji edukacyjnych.

W trybie stosowania art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że w dniu 12.03.2024 r., Wykonawca zwrócił się do niego z prośbą o wyjaśnienie treści SWZ, 
a konkretnie treści następujących załączników:
· 1a_OPZ_PunktyDostepowe, 
· 1b_OPZ_SerwerowySystemOperacyjny, 
· 1c_OPZ_KomputerowySystemOperacyjny,
· 1d_OPZ_SerwerowyOprogramowanieBazodanowy

Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i odpowiedzi na nie, bez ujawniania źródła zapytania.

Treść Pytań wraz odpowiedziami Zamawiającego (zaznaczone na czerwono):

„Dzień dobry,

Mam pytania odnośnie ogłoszonego przetargu, przejdę więc każdą sekcję po kolei:

Część I:	Dostawa sprzętu: punkty dostępowe (Access Point) Wi-Fi – 10 sztuk
netto:    18 200,00 zł

Założyliście Państwo wymagania, jakie spełnia najtaniej AP od Cisco – kosztuje on około 5300 złotych za sztukę. Chodzi tu głównie o podpunkt: 

„Urządzenie musi mieć zapewnioną dożywotnią ograniczoną gwarancję producenta, tj. do 5 lat od zaprzestania produkcji oraz być objęte serwisem gwarancyjnym producenta przez okres minimum 60 miesięcy, polegającym na naprawie lub wymianie urządzenia w przypadku jego wadliwości. W ramach tego serwisu producent musi zapewniać również dostęp do aktualizacji oprogramowania oraz wsparcie techniczne w trybie 24x7.”

Zakładana specyfikacja oraz wymagania serwisowe pozwolą w określonym budżecie zakupić max 3 sztuki AP. Na szczęście mamy ogromne doświadczenie i jesteśmy w stanie dobrać odpowiednie do Państwa zastosowań AP marki UBIQUITI, które wielokrotnie instalowaliśmy na podobnych inwestycjach. Reasumując budżet przy zakładanej opcji opieki i gwarancji musiałby wynosić minimum 52 tysiące złotych netto, ale rozumiem, że tu wkradł się błąd. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe warunki i parametry zamówienia w Części I.

Część II: Dostawa systemu operacyjnego serwerowego – 4 sztuki
netto:    4 666,08 zł

Zakładacie Państwo zakup Windows Server w wersji Standard, na co wskazuje możliwość uruchomienia przy użyciu jednej licencji środowiska fizycznego lub dwóch wirtualnych. Tu pojawia się pytanie, o zakładany budżet. Licencja Windows Server 2019 Standard (16 Core) w takiej wersji kosztuje około 2000 złotych netto – niestety nie ma możliwości nabycia czterech sztuk przy zakładanym budżecie. 

1. Czy wobec tego wchodzi w grę wersja starsza tj. 2016?
1. Czy aby móc pracować na wersji 2019 dopuszczacie Państwo także zakup licencji z rynku wtórnego?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje pozostałe warunki i parametry zamówienia w Części II. 


Część III: Dostawa systemu operacyjnego komputerowego – 2 sztuki
netto:    1 111,00 zł

Tutaj z kolei wszystko jest jasne – Microsoft Windows 10/11 w wersji Professional to wydatek rzędu maksymalnie 600 złotych brutto, więc wybór pozostaje jedynie co do konkretnego P/N:

1. Preferowana wersja systemu to Windows 10 Professional z darmową aktualizacją do Windows 11 Professional, czy może licencja Windows 11 Professional, która pozwoli także na uruchomienie przy jej pomocy Windows 10 Professional?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe warunki i parametry zamówienia w Części III.

Część IV: Dostawa oprogramowania bazodanowego dla instytucji publicznych
netto:    17 212,48 zł

Tutaj jak rozumiem Państwa celem jest zakup Microsoft SQL Server Standard. Jeśli tak, oprogramowanie to nie występuje w wersji Edu/Gov, istnieje jedynie wersja komercyjna w dwóch opcjach licencjonowania per CAL oraz per Core.

1. Jeśli rozważacie Państwo licencjonowanie per CAL ilu będzie użytkowników?
1. Jeśli rozważacie Państwo licencjonowanie per Core z założonym budżetem jesteśmy w stanie pokryć maksymalnie 4 rdzenie procesora, a nie jak w specyfikacji 8 rdzeni, czy wobec tego w grę wchodzi wersja SQL Server 2017 / 2016?
1. Czy przy założeniu pracy na licencji per Core w wersji minimum 2019 w grę wchodzi rynek wtórny?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe warunki i parametry zamówienia w Części IV.
Ponadto zamawiający dokonuje zmiany w postaci dopisania punktu 39 tj.: „Oferowana licencja ma umożliwiać bezpłatny upgrade do najnowszej wersji systemu przez trzy lata” 
i zwiększa kwotę przeznaczoną na zakup w/w oprogramowania bazodanowego.

Proszę o możliwe wyjaśnienie nurtujących mnie kwestii w odpowiedzi mailowej bądź telefonicznej – pozostaję do Pańskiej dyspozycji.”
 


W związku z otrzymanymi pytaniami Zamawiający przedłuża termin na składanie ofert do 20.03.2024 r. do godziny 10:00 i wprowadza następujące zmiany w treści SWZ i załącznikach: 


W Rozdz. XXVI.   TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ, pkt 1) zmienia się z:
1) Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 15.04.2024r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.
na:
1) Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 19.04.2024 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

W Rodz. XXVII.   SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT, pkt 1) i 3) zmienia się z:

1) [bookmark: _Hlk159533179]Ofertę należy złożyć poprzez Platformę zakupową, do dnia 15.03.2024 r. do godziny 10:00.
………
3) Otwarcie ofert nastąpi w dniu 15.03.2024 r. do godziny 10:30. 

na:

1)	Ofertę należy złożyć poprzez Platformę zakupową, do dnia 20.03.2024 r. do godziny 10:00.
………
3)	Otwarcie ofert nastąpi w dniu 20.03.2024 r. do godziny 10:30.


W załączniku nr 1d_OPZ_SerwerowyOprogramowanieBazodanowy dodaje się pkt 39., o treści: 

	39. 
	Oferowana licencja ma umożliwiać bezpłatny upgrade do najnowszej wersji systemu przez trzy lata.
	



W związku ze zmianą treści załącznika nr 1d_OPZ_SerwerowyOprogramowanieBazodanowy zmienia się kwota na sfinansowanie zamówienia dla Części IV z:

Część IV: 
netto:  17 212,48 zł
brutto:  21 171,35 zł
 
ŁĄCZNIE: 
netto:  41 189,56 zł
brutto:  50 663,16 zł

na:
Część IV: 
netto: 	30 700,00 zł
brutto: 	37 761,00 zł

ŁĄCZNIE: 
netto: 	54 677,08 zł
brutto: 	67 252,81 zł


W Zał. 2 Formularz ofertowy - Zakup i dostawa sprzętu z oprogramowaniem, w ust. 10 zmienia się z:
10. Oświadczam/y, że uważam/y się za związanych niniejszą ofertą na czas 30 dni od upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 15.04.2024 r.

na: 
10. Oświadczam/y, że uważam/y się za związanych niniejszą ofertą na czas 30 dni od upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 19.04.2024 r.

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dnia 12.03.2024 r. (Ogłoszenie zmian lub dodatkowych informacji) zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych. 
[bookmark: _GoBack]
Niniejsze wyjaśnienia oraz odpowiedzi na pytania, a także zmiany SWZ i jej załączników stanowią jej integralną część. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

Na stronie internetowej Zamawiającego (BIP) oraz na platfomazakupowa.pl zostały zamieszczone pytania wraz z odpowiedziami oraz zmiany SWZ. 




…………………………………………………………
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